SENADO FEDERAL
GABINETE DA SENADORA GLEISI HOFFMANN

Requerimento nº      , 2017

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro que o Projeto de Lei do Senado
nº 350, de 2015, Complementar, que “altera a Lei nº 4.595, de 31 de
dezembro de 1964, e a Lei nº 12.529, de 30 de novembro de 2011, para
definir, como competência do Conselho Administrativo de Defesa
Econômica – Cade, a defesa da concorrência no Sistema Financeiro
Nacional, e dá outras providências” seja desapensado das demais
proposições que tramitam em conjunto e passe a ter tramitação autônoma.

Sala das Sessões, em 25 de maio de 2017.

Senadora GLEISI HOFFMANN

S
F

/
1

7
8

0
2

.
2

9
6

4
9

-
6

1

00419/2017
RQS